平成 16 年 7 月 22 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之

電話番号：03-3343-6680

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 7 月 22 日開催の取締役会において、子会社を設立することを下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新設子会社の概要

 （１）商号      株式会社Ｂ.Ｂ.インキュベーション

 （２）事業内容    ①会社の帳簿の記帳、決算に関する業務及びこれに付帯する会

計業務の相談及び指導

②株式公開に関する情報提供及びコンサルティング業務

③株式公開準備に必要な書類作成の受託業務

④各種企業の事業計画、市場調査の請負

⑤ベンチャー企業の人材育成・教育の受託

⑥ベンチャー企業に対する投資及び融資

⑦投資事業組合の財産の運用・管理

⑧企業の合併・提携、再生、営業権、有価証券の譲渡に関する

指導・仲介及び斡旋

⑨労働者派遣事業法に基づく一般労働者派遣事業及び特定労働

者派遣事業

⑩有料職業紹介

⑪損害保険代理業及び生命保険の募集に関する業務

⑫前各号に付帯する一切の業務

（３）設立年月日   平成 16 年 7 月下旬予定

（４）本店所在地   東京都新宿区西新宿一丁目 25 番１号

（５）代表者     代表取締役 安達 博之

代表取締役 荻野 忠彦

（６）資本金     3,000 万円

（７）決算期     12 月

（８）従業員数    未定

（９）出資割合    株式会社ビジネスバンクコンサルティング 100％

（10）人的関係    当社従業員 1名が代表取締役として就任

２．子会社の設立理由及び経緯

 株式公開に関する情報提供及びコンサルティング並びに企業の合併・提携、再生に関す

るコンサルティング等を主目的とした子会社を設立し、当該業務分野においての事業基盤

拡大を目指すものであります。

３．設立の日程

（１）登記日      平成 16 年 7 月下旬予定

（２）営業開始日    平成 16 年 7 月下旬予定

４．業績予想

当該事業は、時代・社会のニーズに対応し、これから発展する事業と期待しておりま

すが、今期は設立初年度であり、本格的な事業展開のための準備期間と位置づけており、

当社の平成 16 年 12 月期の業績に与える影響は限定的であります。

以 上